



BİRLİK

Muzaffer Binici, Yük. Müh

Cumhuriyetin kuruluşundan beri memlekette hergün miktarı artmış bulunan teknik işler birçok meslek sınıflarının teşekkülünü ve kademelerini icap ettirmiştir.

Müteahhasıs mühendislerden bedeni işçisine kadar her sınıf ihtisas ve kademede teşkilatlanmanın faidesi mutlaktır. Ancak, aynı mesleğin ve ihtisasın çeşitli cemiyet, dernek ve birlikleri arasında irtibatı sağlayacak bir organizasyona, anlaşma ve anlayışa ihtiyaç da vardır. Misal olarak İnşaat mezularına kalfaların, teknikerlerin, fen memurlarının, mühendislerin, yüksek mühendislerin ayrı ayrı cemiyet, dernek ve birlikleri olduğunu fakat mesailerinde bir koordinasyon olmadığını zikretmek yerinde olur.

Memleketimiz, dünya çapında milletlerin hayatında eşine ender rastgelinen bir kalkınma faaliyeti içindedir. Türk Milletinin topyekün fikirlerini, bilgisini, sanayiini ve sermayesini katarak büyük bir anlayışla iştirak ettiği ve neticesine itimat ettiği bu kalkınma hamlesinde hiç şüphe yok ki şerefi kadar büyük olan mes'uliyetler teknik camiaya aittir.

Yarının Türkiyesinde bugünkü çalışmaların refah ve umranı tecelli ettiği zaman mazideki mes'uliyet almış zümrenin tahlili yapılırken elbetteki camiamızın hüviyeti hakkında bir hükme de varılacaktır.

Türkiyemizde yapılmakta olan ve yapılması proje halinde tasavvur edilmekte olan muazzam işler vardır. Bu işlere teknik sahada ışık tutacak en selahiyetli unsurlar meslek teşekkülleri ve ilmi otoritelerdir. Dağınık buldukları ve bir tek ses olarak hakikatleri ifadeye muktedir olmadıkları takdirde; netice güzel fikirler serdeden azaların vücut verdiği raportörsüz bir komisyonun çalışmalarından edilecek çok nakıs istifadeden ileriye bir ameli kıymet hasil etmez.

Tafsilat ile arzettiğimiz bugünkü dağınık tablonun hülasası ve yazımızdaki maksat ihtiyaç duyulan birliktir.

Bütün bu teşekkülleri bir birlik olarak toplamak ve dağılmış olan çeşitli ve mükerrer araştırmaları bu birliğin mes'uliyet ve selahiyetinde cem etmek zamanı gelmiştir. Hükümetin başarmaya çalıştığı millet ve memlekete mal olan hizmetlerde büyük rolü olan teknik camiamızın yapması lazım gelen tarihi ve müsbet yardım ancak bu suretle tecelli edecektir.

Mütevazi şiarı, meslek terbiye ananesi içinde Türk yapıcı ve kurucuları; inanılacak, güvenilecek ve iftihar edilecek vatandaşlardır.

Her sahada atom devrine girmiş olan dünyaya cesaretle takdim edeceğimiz kıymetlere sahip bulunduğumuzu, birlik ve topluluğumuzun teşekkül ettiği zaman içeride ve dışarıda duyuracağımız ve hizmetle iftihar edeceğimiz.